
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FO FOTF03000D

FO FOTF03000D

FO FOTF03000D

FO FOTF03000D

FO FOTF03000D



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AE24 I

AE24 I

AE24 I

AE24 I

AE24 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS



COGNOME NOME

NERI CATIA

LELLI ILARIA

GAUK ELENA

ALLEGRI ELISA

ANTONIACCI ALIANDRA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

29 0

28,50 48

33 4

28 0

28 23



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 112

0 40

0 36

0 43

0 9



PUNTEGGIO TOTALE SERVIZIO SENZA DEMERITO

141

116,50

73

71 X

60


